
 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Pan uczcił ojca przez dzieci, 

a prawa matki nad synami utwierdził. 

Kto czci ojca, zyskuje odpuszczenie grzechów, 

a kto szanuje matkę, jakby skarby gromadził. 

Kto czci ojca, radość mieć będzie z dzieci, 

a w czasie modlitwy swej będzie wysłuchany. 

Kto szanuje ojca, długo żyć będzie, 

a kto posłuszny jest Panu, da wytchnienie swej matce. 

Synu, wspomagaj swego ojca w starości, 

nie zasmucaj go w jego życiu. 

A jeśliby nawet rozum stracił, miej wyrozumiałość, 

nie pogardzaj nim, choć jesteś w pełni sił. 

Miłosierdzie względem ojca nie pójdzie w zapomnienie, 

w miejsce grzechów zamieszka u ciebie. 

 

 

 

Błogosławiony każdy, kto się boi Pana, 
kto chodzi Jego drogami. 
Bo z pracy rąk swoich będziesz pożywał, 
szczęście osiągniesz i dobrze ci będzie. 
 
Błogosławiony, kto się boi Pana 
 
Małżonka twoja jak płodny szczep winny 
we wnętrzu twojego domu. 
Synowie twoi jak sadzonki oliwki 
dokoła twojego stołu. 
 
Błogosławiony, kto się boi Pana 
 
Oto takie błogosławieństwo dla męża, 
który boi się Pana. 
Niechaj cię Pan błogosławi z Syjonu, 
oglądaj pomyślność Jeruzalem przez całe swe życie. 
 
Błogosławiony, kto się boi Pana 

 
Bracia:  Jako wybrańcy Boży, święci i umiłowani, obleczcie się 
w serdeczne miłosierdzie, dobroć, pokorę, cichość, 
cierpliwość, znosząc jedni drugich i wybaczając sobie 
nawzajem, jeśliby miał ktoś zarzut przeciw drugiemu: jak Pan 
wybaczył wam, tak i wy.  Na to zaś wszystko przyobleczcie 
miłość, która jest więzią doskonałości. A sercami waszymi 
niech rządzi pokój Chrystusowy, do którego też zostaliście 
wezwani, w jednym Ciele. I bądźcie wdzięczni. 
Słowo Chrystusa niech w was przebywa z całym swym 
bogactwem: z wszelką mądrością nauczajcie i napominajcie 
samych siebie przez psalmy, hymny, pieśni pełne ducha, pod 
wpływem łaski śpiewając Bogu w waszych sercach. I 
wszystko, cokolwiek działacie słowem lub czynem, wszystko 
czyńcie w imię Pana Jezusa, dziękując Bogu Ojcu przez Niego. 
Żony, bądźcie poddane mężom, jak przystało w Panu. 

Mężowie, miłujcie żony i nie bądźcie dla nich przykrymi. 

Dzieci, bądźcie posłuszne rodzicom we wszystkim, bo to jest 

miłe Panu. Ojcowie, nie rozdrażniajcie waszych dzieci, aby nie 

traciły ducha. 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Sercami waszymi niech rządzi Chrystusowy pokój, 

słowo Chrystusa niech w was przebywa z całym 

swym bogactwem. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

Rodzice Jezusa chodzili co roku do Jerozolimy na Święto 
Paschy. Gdy miał On lat dwanaście, udali się tam zwyczajem 
świątecznym. Kiedy wracali po skończonych uroczystościach, 
został Jezus w Jerozolimie, a tego nie zauważyli Jego Rodzice. 
Przypuszczając, że jest w towarzystwie pątników, uszli dzień 
drogi i szukali Go wśród krewnych i znajomych. Gdy Go nie 
znaleźli, wrócili do Jerozolimy szukając Go. 
Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie 
siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał 
pytania. Wszyscy zaś, którzy Go słuchali, byli zdumieni 
bystrością Jego umysłu i odpowiedziami. 
Na ten widok zdziwili się bardzo, a Jego Matka rzekła do 
Niego: «Synu, czemuś nam to uczynił? Oto ojciec Twój i ja z 
bólem serca szukaliśmy Ciebie». 
Lecz On im odpowiedział: «Czemuście Mnie szukali? Czy nie 
wiedzieliście, że powinienem być w tym, co należy do mego 
Ojca?» Oni jednak nie zrozumieli tego, co im powiedział. 
Potem poszedł z nimi i wrócił do Nazaretu; i był im poddany. 
A Matka Jego chowała wiernie wszystkie te wspomnienia w 
swym sercu. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Syracydes 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Kolosan    

 Błogosławiony, kto się boi Pana 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   5 stycznia 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Józefa Smółkę 
 

 

8:00  —    Za + Daniela Sądelskiego 

10:00  -    Za + Helenę, Józefa i Henryka Mieczkowskich 

12:00  —  Za + Marię Szwajnos 

18:00  —  Za + Jana Wojdyłę w 10 rocznicę śmierci 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

22 grudnia —  $7,518 

II kolekta na kwiaty i dekoracje 

świąteczne — $6,109 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano.  
 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   

od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za + Teresy Zastawnej 
 
8:00    —    Za + Anny i Stanisława Pituch 

10:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Alexa Letowskiego   

     w 18 rocznicę Urodzin 

12:00  —  Za + Franciszka Czaja 

18:00  —  Za + Moniki w rocznicę śmierci 

 

PORZĄDEK MSZY ŚW. 

NA  NOWY ROK 
 

                 św. Sylwestra / 31 grudnia 

6:00pm  —  Msza św.  z Nabożeństwem  

zakończenia Starego Roku 

12:00am  —  Pasterka Noworoczna 

Nowy Rok / 1 stycznia 2025r. 

8:00am; 10:00am; 12:00pm; 6:00pm 

Biuro parafialne będzie nieczynne we wtorek, 31 stycznia  
 

Modlitwa Rodziny  

o Błogosławieństwo Boże na Nowy Rok 
Miłosierny Boże, z Twojej łaskawości przeżyliśmy kolejny 
rok naszego życia. Dziękujemy za wszelkie dobro, jakie 
odebraliśmy z Twojej łaskawej ojcowskiej ręki. Stajemy 
przed Tobą w gronie naszej rodziny u progu nowego roku, 
aby wspólnie modlić się do Ciebie. Ten nowy rok jest 
jeszcze dla nas zagadką i tajemnicą. Ale choć nie wiemy, co 
nas w nim spotka, to patrzymy z ufnością w przyszłość, bo 
wierzymy, że Ty jesteś z nami, a z Tobą nic złego nie może 
nam się stać. Daj nam, prosimy, tak współpracować w tym 
roku z Twoją łaską, abyśmy robili tylko to, co się Tobie 
podoba i co Ty dla nas przewidziałeś; abyśmy we wszystkim 
pełnili Twoją świętą wolę. Uchroń nas przed układaniem 
swojego życia bez Ciebie. Nie wypuszczaj nas z Twoich 
ojcowskich rąk.  Oddajemy Ci wszystkie nasze plany i 
pragnienia na te nowe dni i prosimy, abyś Ty je ułożył po 
swojemu – tak aby były dla nas jak najlepsze. Miej w opiece 
każdego z nas i prowadź nas po wszystkich ścieżkach, 
którymi będziemy chodzić, aby nikt z nas nie zbłądził i 
abyśmy tymi ścieżkami doszli kiedyś do Twojego Królestwa, 
naszego prawdziwego Domu. Amen. 
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KONKURSOWA WYSTAWA SZOPEK  

BOŻONARODZENIOWYCH WYKONANYCH 

PRZEZ UCZNIÓW z POLSKICH SZKÓŁ  

W OAK LAWN I BURR RIDGE  
Od dzisiejszej niedzieli do 5 stycznia każdy z nas będzie 
mógł zagłosować na najpiękniejszą 
szopkę wykonaną przez uczniów 
polskich szkół, Marii Konopnickiej z 
Oak Lawn i św. Królowej Jadwigii z 
Burr Ridge.  Ze względu na duża ilość 
i różnoeodność wykonania szopek, 
zostały one wystawione w SALI na 
dole.  Każdy z nas osobiście będzie 
mógł zaagłosować na jedną szopkę, która nam się 
najbardziej podoba.  Warto je zobaczyć!  Pomysłom nie 
było końca!  Serdecznie zaprasamy! 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 3 stycznia to Pierwszy Piątek miesiąca.  
 

Po Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

W związku ze spowiedzią przedświąteczną nie będzie w tym 
dniu spowiedzi.  Rozpoczynamy ponownie od poniedziałku 6 
stycznia codzinnie 30 minut przed każdą Mszą św. 
 

 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  4 stycznia serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 
wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy 
 

Pokłon Pasterzy 
Podczas Czuwania  Pierwszo-sobotniego  zapraszamy na 
„Pokłon Pasterzy” w wykonaniu uczniów z Polskich szkól 
sobotniach, Marii Konopnickiej w Oak Lawn i Sw. Królowej 
Jadwigii w Burr Ridge.  Serdecznie zapraszamy! 
 

To Ewangelista Łukasz szczegółowo opisuje scenę spotkania 
anioła z pasterzami. Otrzymują oni wiadomość, że nowo 
narodzone Dziecię to sam Mesjasz. Ale scena pokłonu 
pasterzy obecna jest nie tylko w Łukaszowej Ewangelii. Któż 
z nas nie zna pięknej kolędy „Anioł pasterzom mówił” czy 
„Przybieżeli do Betlejem pasterze”. Zalęknieni pasterze 
spieszą więc, zostawiając wszystko, podążając za słowami 
anioła. Anioł wybrał ich bo czuwali przy stadzie, nie spali. To 
znak także dla nas, obserwatorów cudu wigilijnej nocy. 
Mamy czuwać, aby nie przespać najważniejszych chwil w 
swoim życiu... 
 

 

1 STYCZNIA 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. BOŻEJ RODZICIELKI 

ŚWIATOWY DZIEŃ POKOJU 
1 stycznia - w ostatni dzień oktawy Bożego Narodzenia a 
zarazem pierwszy dzień nowego roku kalendarzowego 
Kościół katolicki obchodzi uroczystość Świętej Bożej 
Rodzicielki Maryi. 
Jedną z najstarszych 
modlitw maryjnych (III 
wiek), w których pojawia 
się tytuł Bogurodzicy 
(Theotokos), jest dobrze 
nam znana Pod Twoją 
obronę. Tą modlitwą 
upraszajmy Jej 
macierzyńskiej opieki w 
naszej codziennej 
współpracy z łaską Bożą 
Ponadto 1 stycznia Kościół 
obchodzi Światowy Dzień 
Pokoju, ustanowiony w 
1968 r. przez papieża 
Pawła VI  którą to decyzję podjął  w bardzo trudnym 
okresie dla Kościoła i całego świata. I chociaż jest 
formalnie wydarzeniem wewnątrzkatolickim, to jednak 
cieszy się dużym zainteresowaniem także w 
środowiskach niekatolickich i niechrześcijańskich, a 
nawet niereligijnych. 
Na ten dzień kolejni papieże corocznie kierują do 

wiernych specjalne orędzie. W dniu tym w liturgii 

Kościoła czytany jest fragment Pisma św. ze szczególnym 

błogosławieństwem Bożym: "Niech cię Pan błogosławi i 

strzeże. Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad tobą, 

niech cię obdarzy swą łaską. Niech zwróci ku tobie swoje 

oblicze i niech cię obdarzy pokojem" (Lb 6,24-26). 
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NASZ KOŚCIÓŁ WYZNACZONY NA MIEJSCE PIELGRZYMEK W ROKU 

JUBILEUSZOWYM 
Jesteśmy zaszczyceni mogąc ogłosić, że nasz kościół został wyznaczony jako oficjalne miejsce 
pielgrzymek archidiecezjalnych na Jubileuszowy Rok Nadziei 2025! W ramach tego niezwykłego 
czasu łaski i odnowy, z radością zapraszamy Was wszystkich do częstego odwiedzenia naszego 
kościoła i doświadczenia duchowych błogosławieństw tego Świętego Roku.   
W następnych biuletynach parafialnych będziemy tłumaczyć co dla nas osobiście oznacza Rok 
Jubileuszowy, Jego symbole i wartości duchowe jakie możemy przez aktywne uczestnictwo, 
szczegolnie tutaj, w tym kościele osiagnąć.   

ROK JUBILEUSZOWY 2025 – 

PIELGRZYMI NADZIEI 
Jednym z ważnych aspektów Jubileuszu jest przejście przez 

Święte Drzwi, co symbolizuje oczyszczenie z grzechów i 

uzyskanie odpustu zupełnego. Wierni uczestniczą w różnych 

aktach pobożności. Każdy Jubileusz rozpoczyna się 

uroczystym otwarciem Drzwi Świętych w Bazylice św. Piotra. 

Drzwi te, zazwyczaj zamurowane, otwierane są tylko w Roku 

Świętym, symbolizując dostęp do Bożej łaski. Otwarcie Drzwi 

jest nie tylko początkiem Jubileuszu, ale również wyrazem 

duchowego zaproszenia dla wiernych, aby otworzyli swoje 

serca na miłosierdzie i obecność Boga. 

  

Ojciec Święty zapowiadział, że 24 grudnia bieżącego roku 

otworzy drzwi święte bazyliki watykańskiej, 29 grudnia 

bazyliki św. Jana na Lateranie, 1 stycznia 2025 roku zostaną 

one otworzone w bazylice Matki Bożej Większej, zaś 5 

stycznia w bazylice św. Pawła za Murami. W tych trzech 

ostatnich bazylikach drzwi święte zostaną zamknięte przed 

niedzielą 28 grudnia 2025 roku.  
 

Rok Święty zostanie zainaugurowany w 

katedrach i konkatedrach poszczególnych 

diecezji 29 grudnia br., a zakończony 28 grudnia 

2025 roku. Jubileusz zakończy się zamknięciem 

drzwi świętych w bazylice watykańskiej 6 

stycznia 2026 roku. 
  

„Zbliżający się Jubileusz będzie Rokiem Świętym, 

charakteryzującym się nadzieją, która nie gaśnie, nadzieją w 

Bogu” – stwierdza Franciszek w bulli zaczynającej się od słów 

słów św. Pawła „Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5). W 

dokumencie tym Ojciec Święty wskazuje między innymi 

główne cele i etapy tego wydarzenia.  Na początku papież 

podkreśla znaczenie nadziei w życiu chrześcijańskim, a osoby 

pragnące przeżyć ten Jubileusz określa jako pielgrzymów 

nadziei. Następnie przypomina nauczanie biblijne, wskazując, 

iż z cnotą nadziei wiąże się cnota cierpliwości. 

 

Kolejny fragment dokumentu poświęcony jest 

przypomnieniu, czym jest Rok Święty i zaproszeniu 

pielgrzymów do Rzymu, aby przeżyli doświadczenie 

nawrócenia. Dodaje, że możliwe też będzie uzyskanie łask 

jubileuszowych w Kościołach lokalnych. W tym kontekście 

Franciszek kieruje szczególne zaproszenie do wiernych 

Kościołów wschodnich. 

  

Franciszek stwierdza, że potrzeba pokoju stanowi wyzwanie 

dla wszystkich i zachęca do podjęcia negocjacji prowadzących 

do trwałego pokoju. Następnie zwraca uwagę na 

dramatyczny spadek liczby urodzin i wzywa do otwartości na 

życie. Ojciec Święty przypomina, że łaska Roku Świętego 

powinna także wiązać się z amnestią dla więźniów. 

Zapowiada, że będzie chciał osobiście otworzyć drzwi święte 

w jednym z zakładów karnych. Apeluje o otoczenie troską 

chorych i młodzieży, zwłaszcza zapewniając jej pracę. 

Podkreśla potrzebę otwartości na migrantów i uchodźców. 

Apeluje o docenianie wkładu osób starszych a także 

wrażliwość na potrzeby ubogich. 

  

Franciszek wskazuje, że fundamentem nadziei jest dla 

chrześcijan wiara w życie wieczne. Zachęca do odkrycia daru 

nowego życia otrzymanego w sakramencie chrztu świętego. 

Podkreśla znacznie świadectwa męczenników. „Musimy 

strzec ich świadectwa, aby nasza nadzieja była owocna” – 

przekonuje Ojciec Święty. Proponuje, aby podczas Jubileuszu 

miała miejsce celebracja ekumeniczna, ukazująca bogactwo 

ich świadectwa.  

  

 Papież podkreśla znaczenie jubileuszowego odpustu, 

przeznaczonego szczególnie dla tych, którzy odeszli przed 

nami. Zwraca uwagę, na potrzebę sakramentu spowiedzi św. i 

aktów przebaczenia. Uwypukla rolę misjonarzy miłosierdzia, 

którzy powinni udawać się między innymi do więzień, szpitali, 

„aby nikt nie był pozbawiony możliwości otrzymania 

przebaczenia i pocieszenia Boga”. Podkreśla rolę sanktuariów 

maryjnych, jako uprzywilejowanych miejsc budzenia nadziei. 

  

„Zbliżający się Jubileusz będzie zatem Rokiem Świętym, 

charakteryzującym się nadzieją, która nie gaśnie, nadzieją w 

Bogu” – stwierdza Ojciec Święty. „Niech moc nadziei 

wypełnia naszą teraźniejszość, w ufnym oczekiwaniu na 

powrót Pana Jezusa Chrystusa, któremu niech będzie cześć i 

chwała teraz i na przyszłe wieki”  
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


